



# صنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند

در همکاری با SKOR و CPOB

Molenweg موقعیت

## برای چه کسانی؟

صنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند برای اطفال از گروه 3 به بعد که کمتر از یک سال در هالند زندگی میکنند و بلدیت کم با زبان هالندی دارند، اختصاص داده شده است.

## هدف صنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند چیست؟

هدف این صنف آموزاندن زبان هالندی می باشد، تا کسانی که در این صنف اشتراک میکنند برای درس خواندن در مکتب های معمولی آماده شوند.

## فرزندم چی چیزها را می آموزد؟

درصنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند تمرکز روی یاد گرفتن زبان می باشد. علاوه بر این، خواندن، املا، درک مطلب و حساب به کودکانی که برای یادگرفتن این مضامین آماده شده اند، درس داده میشود. مضامین خلاقیت مانند رسامی، موسیقی و کاردستی، مخصوصاً بعد از ظهر، درس داده می شوند. کار بصورت موضوعی پیش برده میشود تا اینکه همه دروس در قالب موضوعات ارائه شوند. به این ترتیب آموزش لغات در طول روز بطور مداوم درس داده میشود.

## طریق ثبت نام کودک در صنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند

- کودکان ابتدا توسط والدین در یک مکتب ابتدایی معمولی (مدرسه اصلی) ثبت نام می شوند. این همان مکتبی است که کودکان پس از آموختن هالندی به مقدار کافی، شامل این مکتب میشوند.
- مدیر مکتب با مسئول صنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند تماس میگیرد و در مورد ثبت نام در این صنف صحبت میشود.
- در صورتی که در صنف جایی کافی وجود داشته باشد، والدین میتوانند با مسئول صنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند ملاقات نمایند و در مورد ثبت نام شدن فرزند خود صحبت نمایند.
- مسئول صنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند، مرحله ثبت نام را نهایی میکند، به این معنی که:
  - o کودک در Molenwerf ثبت نام میشود.
  - o مکتب اصلی با این مسئله موافقت میکند که کودک پس از گذشت تقریباً یک سال در مکتب اصلی شامل خواهد شد.
  - o کودکانی که معیارهای فوق را دارند میتوانند شامل صنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند شوند.

## مدت صنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند.

صنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند، اصولاً یک سال طول میکشد. به این معنی که شاگردان در طول سال درسی شامل میشوند یا اینکه این صنف را به پایان میرسانند. پس از یک مدت کوتاه سه هفته ای، تشخیص داده میشود که کودک چقدر پیشرفت داشته است و پلانی تهیه میشود برای اینکه کودک بعداً در کدام گروه شامل مکتب میشود. در صورتی که کودک پیشرفت زیادی نداشته باشد، با والدین در مورد تمدید مدت درسی برای 10 هفته، مشورت صورت میگیرد. پس از اتمام دوره صنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند، کودک دوباره در مکتب معمولی شامل میشود. کودکان 12 ساله و بزرگتر به مکاتب متوسطه میروند. در پارچه آخر سال نمرات کودک مشخص میشود. نمراتی را که کودک در امتحانها بدست آورده است و آنچه را که معلمان متوجه شده اند همه در این پارچه نوشته میشوند.



## پارچه مکتب

همه کودکان در مکتب از خود یک دوسیه میداشته باشند، که دوسیه ی کودک نامیده میشود. در این دوسیه اهداف برای شاگرد و همچنان پیشرفت شاگرد نوشته میشود. معلم صنف شخصاً شاگرد و والدین را در مورد هرآنچه که در دوسیه نوشته شده است در جریان قرار میدهد. پس از گذشت 30 هفته یک گزارش و پلان برای مکتب معمولی (یک مکتب در منطقه یا نزدیک منطقه شما) تهیه میشود.

## اوقات درسی

کودکان پنج روز در هفته از ساعت 8:30 الی 14:15 به صنف درسی میروند. کودکان با هصمنفی های خود در مکتب غذا میخورند و تحت نظر معلمان روزانه دو بار در بیرون بازی میکنند.

## آیا معلومات بیشتر میخواهید؟

برای کسب معلومات بیشتر میتوانید با Simone Doorson (مسئول صنف درسی برای کسانی که جدیداً به هالند آمده اند، تماس بگیرید.)

(Simone Doorson (coördinator nieuwkomersklas  
0629270258  
onderwijs@opo-r.nl

De Molenwerf  
Priorlaan 1  
AP Tiel4003  
0344632689